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Myślisz nad wyborem prezentu dla gracza? Jest kilka możliwości, na które możemy w takiej
sytuacji postawić. Poszczególne propozycje, które przedstawimy poniżej, mają różne ceny i
sprawdzą się w przypadku graczy konsolowych i preferujących gry komputerowe na PC.

 

Jaki jest najlepszy prezent dla gracza?

Ciężko powiedzieć, który prezent dla gracza jest najlepszy. Wszystko zależy od posiadanego budżetu, jaki możemy
wydać, Warto też dopasować rodzaj prezentu dla gamera lub gamerki do ich wieku. Co innego ucieszy
najmłodszych, na inne gadżety i akcesoria powinniśmy natomiast postawić w przypadku dorosłych.

Decydując się na zakup gry, sprzętu do grania lub akcesoriów gamingowych musimy też wiedzieć, jaką platformę
preferuje obdarowany. Tu najczęściej dzielimy graczy na “pecetowych” i “konsolowych”. Oczywiście, na rynku jest
kilka rodzajów konsol do gier, na przykład Xbox lub PlayStation. Mają też różne generacje. Od tego zależy, jakie
akcesoria i gry będą dla nich odpowiednie.

Konsola czy Komputer gamingowy?

Szukając nieco droższego prezentu dla chłopaka możemy stanąć przed wyborem - komputer gamingowy, czy
konsola? Trzeba w tym miejscu zaznaczyć, że mimo istnienia niemal identycznej biblioteki gier, różnica jest
naprawdę spora! Zarówno komputery do gier, jak i konsole mają swoich zatwardziałych zwolenników. Tu musimy
po prostu poznać preferencje osoby, której chcemy sprawić prezent.

Jakie są podstawowe różnice między konsolą a komputerem PC w kontekście gier? Gry na komputer są zwykle
wyraźnie tańsze, niż konsolowe odpowiedniki. Konsola jest natomiast tańsza w zakupie, niż mocny komputer
gamingowy. Posłuży też przez wiele lat, nie musimy myśleć o modernizacji sprzętu (co jest dość kosztowne).
Komputer możemy natomiast z czasem rozbudowywać, przez co jego osiągi staną się lepsze. Jakość grafiki na
topowych komputerach gamingowych będzie lepsza, niż na konsolach. Komputery są też po prostu o wiele bardziej
uniwersalne. W przypadku konsol właściwie zawsze mamy natomiast gwarancję, że gra będzie działać sprawnie i
płynnie. Gry na obu platformach możemy odtwarzać na telewizorze lub monitorze. Do konsoli w zestawie
otrzymujemy wygodne pady do gry. Takie akcesorium możemy jednak podłączyć również do komputerów. Może
być to ciekawym pomysłem na prezent dla gracza.

Jak widać, jest sporo podobieństw, ale też różnic dzielących komputery gamingowe i konsole. Wybór jednej z opcji
na prezent dla mężczyzny nie jest jednak końcem dylematów. W przypadku komputerów do gier mamy mnóstwo
możliwości konfiguracji sprzętu - z procesorem Intel lub AMD, czy z różnymi rodzajami kart graficznych. Wiele zależy
od posiadanego budżetu. Możliwy koszt zakupu gamingowego peceta właściwie nie ma górnego limitu… W
przypadku konsol do gier zwykle wybieramy między PlayStation a Xbox. Szukając tańszego rozwiązania, możemy
postawić na konsolę poprzedniej generacji (np. PS4 lub Xbox One S). Na rynku mamy też całkiem ciekawe konsole
przenośne (np. Nintendo Switch). Ciężko je jednak porównywać do komputerów gamingowych.

Znajdź prezent dla chłopaka: https://www.komputronik.pl/promocje/prezent-dla-chlopaka

https://www.komputronik.pl/promocje/prezent-dla-chlopaka


Myszka, klawiatura, czy inne akcesoria na prezent?

Zakup konsoli poprzedniej generacji to koszt od tysiąca złotych w górę. Najnowsze konsole (np. PlayStation 5)
kosztują 2200-2500 złotych i więcej (w zależności od wersji, zestawu lub gier dołączonych do zestawu). W tej cenie
kupimy też podstawowy zestaw komputerowy, który sprawdzi się w grach. Takie koszty w przypadku prezentu dla
gracza często są dość dużą przeszkodą. Na szczęście możemy też postawić na znacznie tańsze gadżety, które
przydadzą się graczom.

Tu też powinniśmy sprawdzić, czy obdarowany korzysta z komputera do gier, czy z konsoli. Nie wszystkie akcesoria
i dodatki będą bowiem kompatybilne. Gdy już to ustalimy, mamy całkiem duży wybór dostępnych gadżetów dla
graczy na prezent. Dobrym wyborem będzie zakup takich akcesoriów, jak myszka gamingowa, klawiatura, czy
słuchawki dla gracza.

Mysz i klawiatura to tak zwane urządzenia wskazujące. W dużej mierze wpływają na komfort gry, a także na wyniki
osiągane podczas samej gry. Bardziej precyzyjna myszka sprawdzi się przede wszystkim w strzelankach, grach
MMO, a także tytułach e-sportowych. Dobra klawiatura gamingowa (np. klawiatura mechaniczna) pozwoli
natomiast uniknąć pomyłek, a także będzie miała błyskawiczną reakcję. Gamingowa mysz i klawiatura są też całkiem
niezłą dekoracją w pokoju gracza. Taki prezent dla chłopaka wygląda bardzo atrakcyjnie szczególnie w wersji z
podświetleniem RGB. Możemy też pomyśleć o dopasowanych pod względem kolorów i wzornictwa podkładkach
pod myszkę i klawiaturę. Niezła myszkę lub klawiaturę gamingową kupimy za 150-250 złotych. Oczywiście, na rynku
są też znacznie droższe sprzęty tego typu.

Znajdź prezent dla mężczyzny: https://www.komputronik.pl/promocje/prezent-dla-mezczyzny

Równie dobrym prezentem dla gracza mogą być dobre słuchawki. Do wyboru mamy słuchawki przewodowe i
bezprzewodowe, także z mikrofonem. Ich ceny to od kilkudziesięciu złotych wzwyż. Za 300-500 złotych kupimy
naprawdę dobre i funkcjonalne słuchawki do gier. W dużej mierze wpływają na przyjemność czerpaną z gier
komputerowych, słuchania muzyki, czy oglądania filmów.
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